Consoli Eventos 01/12/2014
Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Gestao e Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014

E do formando: Sabrina Morais dos Santos
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Sabrina Morais dos Santos C 10/07/2014 260,80 0,00 51,62 312,42 0,00 312,42

Formatura Gest@o de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video
23/10/2014 Sem contato por telefone, mandei e-mail. Rafael
Cont.12/11/2014 Enviado E-mail Juridico.Julia

sex 14/11/2014 14:46 Boa tarde,

Néao estou recebendo correspondéncias em minha casa, mas podem me ligar no nimero 041-99578114.

Quero negociar as parcelas em aberto.Julia

20/11/2014 Valor atualizado R$4.104,93, a vista R$3.915,00 com vencimento em 10/12/2014, 10x R$410,00 com vencimento a partir de 10/12/2014, 15x R$279,00 com vencimento a partir de 10/12/2014. Aguardando.

Rafael

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

C

10/08/2014

260,80

0,00

46,12

306,92

0,00

306,92

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gest@o de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/09/2014

260,80

0,00

40,19

300,99

0,00

300,99

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/10/2014

260,80

0,00

34,89

295,69

0,00

295,69

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/11/2014

260,80

0,00

29,62

290,42

0,00

290,42

Observagoes:

Emitido por: Rafael Consoli
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Sub-total (Vencidas): | 1.304,00

0,00

202,44

1.506,44

0,00

1.506,44

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gesté@o de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/12/2014

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestdo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/01/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/02/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagdes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gesté@o de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/03/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestdo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/04/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/05/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Emitido por: Rafael Consoli
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Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/06/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/07/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestdo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/08/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sabrina Morais dos Santos

Formatura Gestéo de Empreendedorismo e Fisioterapia- UFPR 31/01/2014 /
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/06/2014

10/09/2015

260,80

0,00

0,00

260,80

0,00

260,80

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sub-total (Aberto):

| 2.608,00

0,00

0,00

2.608,00

0,00

2.608,00

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sabrina Morais dos Santos

Sabrina Morais dos Santos - Formatura Gestdo de Empreendedorismo - UFP
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/01/2014

18/01/2014

60,00

5,60

0,00

65,60

65,60

0,00

Sub-total (Recebidas):

60,00

5,60

0,00

65,60

65,60

0,00

Totais

Emitido por: Rafael Consoli
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